
UCHWALA NR 14/2016 

RADY WYDZIAŁU INFORMATYKI, ELEKTROTECHNIKI I AUTOMATYKI 
UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 23listopada 2016 roku 

w sprawie 
wystąpienia do Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego 

z wnioskiem o nadanie tytułu doktora lronoris causa 
Uniwersytetu Zielonogórskiego 

dla prof. Eric'a Rogersa 

Na podstawie art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842) oraz§ 10 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego Rada 

Wydziału Informatyki, Elektrotechniki i Automatyki uchwala, co następuje: 

§ l 

Rada Wydziału postanawia wystąpić do Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego z wnioskiem 

o nadanie tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Zielonogórskiego dla 

prof. Eric'a Rogersa. 

§2 

Rada Wydziału powierza prof. dr hab. inż. Krzysztofowi Gałkowskiemu obowiązki 

Promotora w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa dla 

prof. Eric'a Rogersa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


